
技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表①(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

150ml

200ml

300ml

400ml

500ml

600ml

着脱式試験管材質
容器容量 試験管型式 SUS316 HC-22 HB-2 ニッケル チタン2種

222,000 461,000 749,000 461,000 417,000
224,000 463,000 730,000

361,000 326,000

215,000 426,000

570,000
759,000
677,000

464,000 413,000

183,000 370,000 595,000 371,000 336,000
178,000 361,000 564,000

552,000 875,000 552,000 489,000
266,000 580,000 899,000 580,000 500,000

234,000 496,000 769,000 496,000 435,000
265,000 581,000 904,000 582,000 498,000

169,000 335,000 537,000 336,000 275,000
158,000 316,000 492,000 316,000 259,000

682,000 427,000 351,000
200,000 399,000 622,000 399,000 327,000

177,000 355,000 552,000 355,000 290,000
168,000 338,000 543,000 338,000 307,000

140,000 280,000 437,000 280,000 230,000
168,000 335,000 521,000 335,000 274,000

145,000 290,000 452,000 290,000 238,000
147,000 293,000 470,000 293,000 241,000

125,000 248,000 399,000 249,000 204,000
147,000 291,000 451,000 291,000 238,000

124,000 246,000 382,000 246,000 202,000
126,000 252,000 391,000 252,000 206,000

107,000 213,000 331,000 213,000 175,000
96,000 191,000 289,000 191,000 143,000

81,000 160,000 242,000 160,000 120,000
105,000 208,000 323,000 208,000 171,000

91,000 179,000 277,000 179,000 148,000
92,000 168,000 261,000 168,000 134,000

67,000 125,000 196,000 125,000 99,000
65,000 129,000 195,000 129,000 97,000

56,000 109,000 162,000 109,000 82,000
73,000 138,000 218,000 138,000 108,000

57,000 107,000 169,000 108,000 86,000
58,000 106,000 165,000 106,000 84,000

47,000 85,000 131,000 85,000 68,000
45,000 80,000 123,000 80,000 65,000

39,000 69,000 108,000 69,000 56,000
48,000 87,000 137,000 87,000 70,000

31,000 55,000 84,000 55,000 44,000
38,000 69,000 108,000 70,000 56,000

38,000 64,000 99,000 65,000 53,000
35,000 60,000 92,000 60,000 49,000

30,000 51,000 77,000 51,000 42,000
25,000 42,000 64,000 42,000 36,000

29,000 47,000 70,000 47,000 40,000
23,000 38,000 57,000 38,000 32,000

26,000
21,000 33,000 50,000 33,000 28,000

700ml

800ml

φ106×238L

19,000 31,000 45,000 31,000

φ81×203L
φ86×181L
φ91×240L
φ96×217L
φ101×198L
φ101×260L

φ81×164L
φ71×235L
φ76×206L
φ81×183L
φ71×260L
φ76×229L

φ61×212L
φ66×182L

TT70X179
TT75X157
TT65X236

φ31×136L
φ36×102L

TT75X179
TT80X159

TT55X245
TT60X207
TT65X177
TT70X154
TT60X241
TT65X207

TT60X138
TT50X245

φ71×159L
φ61×246L
φ66×212L
φ71×184L

φ61×143L
φ51×250L
φ56×209L
φ61×178L
φ66×153L
φ56×250L

TT55X204
TT60X173
TT65X148

φ76×184L

φ46×186L
φ51×152L
φ56×128L
φ46×245L
φ51×201L
φ56×169L

TT15X51
TT20X55
TT20X84

TT25X92
TT30X65
TT30X131

TT85X176
TT90X235
TT95X212
TT100X193
TT100X255
TT105X233

TT70X230
TT75X201
TT80X178
TT70X255
TT75X224

φ16×27L

φ111×218L TT110X213
262,0002000ml

1500ml

1000ml

900ml

TT50X99
TT45X181

φ51×104L

TT50X147

φ41×80L
φ41×118L
φ46×95L
φ41×156L

TT40X113
TT45X90
TT40X151
TT45X120

TT35X97
TT40X75

TT55X123
TT45X240

φ76×162L
φ66×241L
φ71×210L TT70X205

TT50X196
TT55X164

φ46×125L

564,000
662,000
592,000

ジルコニウム

34,000
44,000
63,000
44,000
62,000
66,000

112,200
144,000
114,700
162,000
136,000
208,000
173,000
215,000
243,000

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)

301,000
258,000
316,000
388,000
330,000
336,000
491,000
414,000
406,000
481,000
497,000
482,000
572,000
507,000

5ml TT15X22

φ26×60L
φ26×97L
φ31×70L

50ml

100ml

φ16×56L

φ21×89L

10ml
20ml

30ml
TT25X55

φ21×60L

圧力容器寸法

646,000
724,000
762,000
723,000
800,000
849,000
809,000
886,000
796,000

1,228,000
1,130,000
1,243,000
1,570,000
1,450,000
1,510,000

TT80X198

154,000 308,000 494,000 309,000 280,000
191,000 380,000 608,000 380,000 312,000

No.2681-K 1/4



技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表②(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

28,000

I-600

500ml

600ml

700ml

800ml

900ml

1000ml

30ml

100ml

150ml

200ml

300ml

400ml

827,000 571,000 393,000φ111×218L TT110X213 485,000 490,000 458,000
2000ml

392,000
φ106×238L TT105X233

TT15X51 30,000 30,000 31,000 32,000 31,000

M400 C20Cb3 MAT21 HC-276 S32750
TT15X22

472,000 874,000 571,000 388,000

763,000 491,000 346,000
φ101×260L TT100X255 510,000 515,000 337,000 930,000 572,000
φ101×198L TT100X193 438,000 442,000 421,000

497,000 502,000

1500ml
476,000 332,000

φ96×217L TT95X212 400,000 403,000 382,000 565,000 478,000 332,000
φ91×240L TT90X235 415,000 419,000 410,000 614,000

275,000
φ86×181L TT85X176 312,000 315,000 302,000 485,000 371,000 264,000

410,000 295,000
φ81×203L TT80X198 340,000 343,000 334,000 516,000 381,000
φ76×229L TT75X224 345,000 348,000 338,000 471,000

317,000

253,000
φ71×260L TT70X255 399,000 401,000 392,000 554,000 437,000 317,000

364,000 262,000
φ81×183L TT80X178 305,000 308,000 298,000 471,000 348,000
φ76×206L TT75X201 307,000 310,000 299,000 419,000

φ76×184L TT75X179 274,000 276,000 267,000

207,000
φ66×241L TT65X236 290,000 292,000 284,000 461,000 344,000 249,000

232,000
φ71×235L TT70X230 355,000 358,000 348,000 488,000 390,000 282,000

374,000 324,000 233,000
φ81×164L TT80X159 279,000 281,000 274,000 429,000

382,000 300,000 217,000
φ76×162L TT75X157 243,000 245,000 238,000 332,000 288,000
φ71×184L TT70X179 275,000 277,000 271,000

φ71×210L TT70X205 316,000 318,000 310,000 431,000 344,000 250,000

298,000 217,000
φ66×212L TT65X207 251,000 253,000 246,000 393,000 298,000 215,000
φ61×246L TT60X241 273,000 253,000 247,000 409,000

187,000
φ71×159L TT70X154 237,000 239,000 233,000 323,000 255,000 185,000

253,000 183,000
φ66×182L TT65X177 218,000 220,000 213,000 341,000 258,000
φ61×212L TT60X207 233,000 215,000 209,000 356,000

159,000
φ56×250L TT55X245 173,000 165,000 165,000 382,000 198,000 143,000

307,000 213,000 155,000
φ66×153L TT65X148 184,000 186,000 181,000 290,000 218,000

138,000 317,000 165,000 120,000
φ61×178L TT60X173 197,000 181,000 177,000
φ56×209L TT55X204 145,000 146,000

134,000
φ51×250L TT50X245 184,000 165,000 126,000 390,000 174,000 137,000

241,000 133,000 97,000
φ61×143L TT60X138 174,000 156,000 153,000 258,000 183,000
φ56×169L TT55X164 117,000 118,000 111,000

109,000
φ51×201L TT50X196 143,000 121,000 114,000 298,000 130,000 99,000

196,000 112,000 83,000
φ46×245L TT45X240 131,000 132,000 126,000 171,000 143,000
φ56×128L TT55X123 98,000 99,000 95,000

90,000
φ51×152L TT50X147 120,000 103,000 99,000 244,000 109,000 86,000

190,000 82,000 67,000
φ46×186L TT45X181 102,000 103,000 99,000 132,000 111,000
φ51×104L TT50X99 95,000 79,000 78,000

71,000
φ46×125L TT45X120 81,000 81,000 79,000 101,000 87,000 69,000

71,000 57,000
φ41×156L TT40X151 83,000 84,000 82,000 120,000 90,000
φ46×95L TT45X90 67,000 67,000 66,000 82,000

46,000
φ41×118L TT40X113 67,000 68,000 65,000 98,000 71,000 57,000

61,000 51,000
φ41×80L TT40X75 53,000 53,000 53,000 75,000 56,000
φ36×102L TT35X97 57,000 58,000 58,000 69,000
φ31×136L TT30X131 62,000 63,000 63,000 95,000 66,000 56,000

57,000 52,000 45,000
φ31×70L TT30X65 41,000 41,000 43,000 65,000 43,000

50ml
φ26×97L TT25X92 50,000 50,000 51,000

42,000
φ26×60L TT25X55 37,000 37,000 38,000 41,000 38,000 34,000

TT20X84 46,000 46,000 48,000 50,000 47,000

38,000

φ21×89L
TT20X55 33,000 33,000 34,000 36,000 34,000 31,000

10ml φ16×56L
20ml φ21×60L

容器容量 圧力容器寸法
5ml φ16×27L

試験管型式

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)

着脱式試験管材質
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技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表③(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

255,000 257,0002000ml
φ101×260L TT100X255 536,000 401,000 732,000

218,000 224,000
φ96×217L TT95X212 434,000 333,000 551,000 219,000 220,000

264,000
φ111×218L TT110X213 533,000 400,000 700,000 257,000 261,000 269,000

256,000 260,000 268,000
φ106×238L TT105X233 520,000 395,000 693,000

1500ml
φ91×240L TT90X235 450,000 336,000 598,000

181,000 185,000
φ86×181L TT85X176 336,000 262,000 443,000 175,000 176,000 180,000
φ81×203L TT80X198 365,000 276,000 469,000 180,000

226,000
φ101×198L TT100X193 457,000 350,000 612,000 227,000 230,000 237,000

217,000

217,000
φ76×229L TT75X224 370,000 292,000 461,000 196,000 197,000 201,000

166,000 169,000

1000ml

φ71×260L TT70X255 423,000 347,000 542,000 212,000 213,000
φ81×183L TT80X178 327,000 253,000 429,000 165,000

422,000 166,000 167,000

193,000
φ76×206L TT75X201 329,000 259,000 410,000 174,000 175,000 178,000

152,000 155,000

900ml
φ71×235L TT70X230 378,000 306,000 478,000 188,000 189,000
φ81×164L TT80X159 299,000 231,000 391,000 151,000

141,000

800ml

φ66×241L TT65X236 310,000 246,000 417,000

146,000
φ71×184L TT70X179 293,000 234,000 374,000 145,000 156,000 148,000

170,000
φ76×184L TT75X179 294,000 232,000 365,000 155,000 156,000 159,000

165,000 166,000 169,000
φ71×210L TT70X205 336,000 273,000

φ66×212L TT65X207 269,000 213,000 354,000 143,000 144,000
700ml

φ61×246L TT60X241 290,000 248,000 343,000

φ76×162L TT75X157 261,000 206,000 324,000 138,000 138,000

126,000
φ66×182L TT65X177 233,000 184,000 308,000 124,000

97,000
φ61×212L TT60X207 248,000 208,000 354,000 122,000 123,000 125,000

144,000 145,000 148,000

600ml

φ56×250L TT55X245 188,000 143,000 301,000 94,000 95,000
φ66×153L TT65X148 197,000 156,000 262,000 105,000

81,000
φ61×178L TT60X173 209,000 179,000 259,000 103,000 104,000 106,000

125,000 127,000
φ71×159L TT70X154 252,000 199,000 315,000 123,000 123,000

166,000

90,000 91,000 93,000
φ56×209L TT55X204 158,000 121,000 249,000 79,000 79,000

219,000 90,000 90,000 92,000

500ml

φ51×250L TT50X245 197,000 151,000 299,000

400ml

φ61×143L TT60X138 183,000 150,000

106,000 108,000

57,000 58,000
φ51×152L TT50X147 128,000 102,000 189,000 57,000 57,000

67,000
φ56×169L TT55X164 127,000 97,000 186,000 64,000 64,000 66,000

72,000 72,000 74,000
φ51×201L TT50X196 154,000 126,000 225,000 65,000 66,000
φ46×245L TT45X240 142,000 110,000

300ml
φ46×186L TT45X181 110,000 85,000 128,000

46,000 47,000
φ51×104L TT50X99 100,000 80,000 153,000 45,000 45,000 46,000
φ46×125L TT45X120 86,000 69,000 99,000 46,000

59,000
φ56×128L TT55X123 105,000 83,000 155,000 55,000 55,000 56,000

56,000

39,000

200ml
φ41×156L TT40X151 89,000 70,000 117,000 47,000 47,000 48,000

38,000 38,000 38,000
φ46×95L TT45X90 71,000 57,000 80,000 38,000 39,000

150ml
φ41×118L TT40X113 72,000 57,000 95,000
φ41×80L TT40X75 56,000 46,000 74,000 31,000 31,000 31,000

37,000 37,000 38,000
φ36×102L TT35X97 61,000 50,000 75,000 34,000 34,000100ml
φ31×136L TT30X131 65,000 54,000 104,000

31,000
φ31×70L TT30X65 43,000 36,000 69,000 25,000 25,000 26,000

23,000 23,000

50ml
φ26×97L TT25X92 52,000 44,000 70,000 30,000 30,000
φ26×60L TT25X55 38,000 32,000 49,000 23,000

35,000

21,000

30ml
φ21×89L TT20X84 47,000 40,000 66,000 29,000 29,000 29,000

19,000 19,000
20ml φ21×60L TT20X55 33,000 29,000 46,000 21,000 21,000
10ml φ16×56L TT15X51 30,000 27,000 43,000 19,000

Alloy59 SUS304 SUS304L SUS316L

5ml φ16×27L TT15X22

着脱式試験管材質
容器容量 圧力容器寸法 試験管型式 Ｉ-625 S31254

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)
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技術問合せ先
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管(金属)　標準価格表④(税別・送料別)

※試験管に実験試料を入れることで、反応器から着脱して使用できます。(作業効率向上)

1500ml
φ91×240L TT90X235

φ111×218L TT110X213
φ106×238L TT105X233

φ96×217L TT95X212

φ81×203L TT80X198
φ76×229L TT75X224

TT75X201

2000ml
φ101×260L TT100X255
φ101×198L TT100X193

1000ml

φ86×181L TT85X176

900ml
φ71×235L TT70X230

φ71×260L TT70X255
φ81×183L TT80X178

φ71×210L TT70X205

φ76×206L

φ81×164L TT80X159
φ76×184L TT75X179

800ml

φ66×241L TT65X236

700ml

φ76×162L TT75X157
φ71×184L TT70X179
φ66×212L TT65X207
φ61×246L TT60X241

φ66×182L TT65X177
φ61×212L TT60X207

600ml

φ56×250L TT55X245
φ66×153L TT65X148
φ61×178L TT60X173

φ71×159L TT70X154

φ56×209L TT55X204
500ml

φ51×250L TT50X245

400ml

φ61×143L TT60X138

φ51×152L TT50X147

φ56×169L TT55X164
φ51×201L TT50X196
φ46×245L TT45X240

300ml
φ46×186L TT45X181
φ51×104L TT50X99
φ46×125L TT45X120

φ56×128L TT55X123

200ml
φ41×156L TT40X151
φ46×95L TT45X90

150ml
φ41×118L TT40X113
φ41×80L TT40X75
φ36×102L TT35X97100ml
φ31×136L TT30X131
φ31×70L TT30X65

50ml
φ26×97L TT25X92
φ26×60L TT25X55

30ml
φ21×89L TT20X84

20ml φ21×60L TT20X55
10ml φ16×56L TT15X51
5ml φ16×27L TT15X22

着脱式試験管材質
容器容量 圧力容器寸法 試験管型式 チタン3種 HYBRID BC1

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社様経由でお問い合わせください。

※価格変動の大きい材料となりますので、価格改定の頻度の多い製品群になります。
※試験管に実験試料を入れることで、反応器との接触を極力避けられます。(安価な腐食対策用途)

No.2681-K 4/4


